I ,

'/ \

j

, A j' f I ~ ~.. . ,,_ I ~~A~AIRA MUNICIPAL DE,PORTO ,FERREIRA
• -c. \ Plenário Syrio Igná~ios ' I ,~ .: /

CNPJ: 47)94.169/00"01-24 "
\

/

.(

l
•I

-"'""-'~~"-'-"""""'-:--"""'i""""""!'-'--'--'--""'"''''''''

INDICAÇÃ9L~o ,985/2022,
SENHOR PRESIDENTE .~

»; I'

Indico a Vossa Excelência, obedecidas a? normas

~,regi~ent?is, skja> oficiado Iao ,Excelentíssimo . Senhor', _)prefeito",
f f. • - __ I

-:~Municipal, suqenndo ao mesmo, através dos -órgãos competentes da.
'I -- - I • "

münicipalidad'e, 0" .tapa Buraco' na Rua Antonia Borelli Thomaz,
-i v \. '

núrnerof.Of - Jardim Anésia.
_II 1 ~

JUsti~i'cati'va:

'-.c I , \
/

\ ,

t· .

, I ,--
, "

" ,

Esta vereadora foi procurada por 'munícipes~, pois: o local r J, r'
/ j. " '. ,- , - .

fica com ~acúm~ lo de água parada; trazendo prejuízos à / saúde .. ,O.

_ atendimento e JOIUÇãodest~ sollcitação, evltará maiores transtornos I

e aborrecimentds para todos.' A medida, se faz necessári~ em raz\êío, 1 " ,,' .' , I,
'. dos transtornos causados (aos rnotorlstas.ique ali residem.

, .. , Plen~riOSyrlOIgnátios, 1)3 de fevereirode 2022., ,"
, • ' • 1l' \ I "

/

. ,

1
('

_)
Priscila ,de Oliveira,

Vereadora
_! > f.

<, I

to

,,
r .

CArw'lARA MUNiCiPAL OE ~PÓRTOFERREIRA
I LEITURA·NOE!<PEDIENTEDA SESSÃO o'RD1NÁRIA

~EAlIZADA EM:.s;E/ozll O 'C' '
~1f:SPA'CHO : \ OFl 'j," I _ - . "

.JJ.NStDEN~-:::s:~q~~~~_\ __
- 1r~ECRETARIO' ~~~~~~~~~_
1P~ECRETÁRIO'

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FQrjaz, 1068- Fon« (19) 3581-1
, " i' CEP 13660.005 - Porto Ferreira - SP ,

e-mail: camaraportoferreira@camaraphrtoferreira.sp.gov.br'I . , ' .",-, -'-'-' ..
" t

"., '., t ' .'" - ( ••

, '

I "

, .....

-~ ,.,;:
I' "_._ ~ ,.
'MUNICIPAL ,DEPORTO FERREIRA

. ; I ~ , ~ . - ':-

)Plenário Syr:io Ignátios~
~NP~:47,~94,16~/~Od\1;-24

I,

.Ô - •

~'

N~XO INDICAÇÃO NO 085/202'2/
}

I

, J

I "
".- -- ',I

, ,

'"\

'.

t , i'

., .

I'

I ,
"

\ '
/,
I

'.

"

, '

" \

t ,

"
j,

Av. Eng..Nico/au de Vergl!ejfO Forjaz, 106'- Fone (19) 3581-1022
~ rÓ: CEp 136,~5-' Porto Fe'neíra,';" SP , \ '

'e-maíl: camlifrapoitof_erreira@Camaraportolerreira.sp.gov.br
- • - __ ".,..- _. _._ • <O

I

/ ,

..., .
!